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
Balice 140 m2 + 7 a – stan surowy otwarty z 2009 r., ładny, na 
atrakcyjnej działce – 380 000 zł, of.DZ/247
Tenczynek 140 m2 + 19 a + budynek gospodarczy 84 m2 – murow-
any, wolnostojący, atrakcyjny, w trakcie generalnego remontu  
– 335 000 zł, of.DZ/242
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, do wykończenia 
– 620 000 zł, of.DZ/195
Tonie ok. ul. Łokietka 150 m2 + 18 a + 60 m2 garaż – 7-letni, piękny 
ogród, oczko wodne, stacjonarny grill – 1 300 000 zł, of.DK/193
Rząska 167 m2 + 14 a + 40 m2 garaże - 13-letni, w pięknym ogrodzie, 
monitoring – 890 000 zł, of.DZ/182
Bieżanów 168 m2 z garażem + 5 a – wolnostojący, do rem. – 690 000 zł, 
of.DK/194
Sanka gm. Krzeszowice 176,8 m2 + 9,7 a – wolnostojący, stan 
deweloperski, widokowa działka – 490 000 zł, of.DZ/237
Rybna 178 m2 + 30 a – NOWY wolnostojący, stan surowy otwarty,  
na pięknej, widokowej działce – 340 000 zł, of.DZ/227
Cianowice 180 m2 z garażem + 6 a – NOWY, wolnostojący, stan 
deweloperski – 650 000 zł, of.DZ/193
Cianowice 180 m2 z garażem + 8 a – NOWY 1/2 bliźniaka, stan 
surowy zamknięty – 450 000 zł, of.DZ/193
Sanka gm. Krzeszowice 198 m2 + 9,7 a – wolnostojący, stan 
deweloperski, widokowa działka – 530 000 zł, of.DZ/236
Rybna 220 m2 + 10 a - wolnostojący, murowany, wykończona I kon-
dygnacja, działka widokowa – 495 000 zł, of.DZ/201
Krzeszowice 221 m2 + 20,66 a – wolnostojący, po remoncie i rozbu-
dowie, z pięknym ogrodem – 580 000 zł
ok. Paszkówki 230 m2 + 93 a + stodoła - drewniano-murowany, dom 
po remoncie, wyjątkowo urokliwy – 600 000 zł, of.DZ/228
Przytkowice 262 m2 z garażami + 10 a - NOWY wolnostojący, 
atrakcyjny, stan deweloperski – 490 000 zł, of.DZ/229
Bronowice 280 m2 + poddasze 100 m2 + 4,25 a – atrakcyjny,  
po gen. remoncie, murowany z 1936 r. – 1 300 000 zł, of.DK/213
Zakamycze 290 m2 + 17 a – 10-letni dworek w pięknym ogrodzie  
– 2 300 000 zł, of.DK/210
Wola Justowska - rejon Kasztanowej 400 m2 + 7,2 a - 1/2 bliźniaka, 
do remontu – 1 600 000, of.DK/203

Działki - sprzedaż
ul. Dobrego Pasterza 3,1 a – bez WZ – 390 000 zł, of.D/442
Bieżanów 4,21 a – atrakcyjna, w sąsiedztwie nowych domów  
– 300 000 zł, of.D/395
Bielany 5,5 a – budowlana, WZ, uzbrojona, w spokojnym miejscu – 
280 000 zł
ul. Spacerowa 6,56 a – budowlana – 250 000 zł, of.D/435
Piaski Wielkie 7,3 a – budowlana z WZ, uzbrojona – 380 000 zł, of.D/411
Wola Justowska ul. Rzepichy 7,53 + 2 x 9,93 a – widokowe z WZ – 
90 000 zł/a, of.D/404

Korzkiew 8 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 185 000 zł, 
of.D/446
Giebułtów 8,11 + 8,31 + 9,28 a – budowlane, atrakcyjne, obok siebie 
– 23 500 zł + VAT/ar, of.D/405
Zagacie 8,6 a – atrakcyjna, położona na leśnej polanie w sąsiedztwie 
nowych domów – 135 000 zł, of.D/450
Bronowice ul. Tetmajera 9,13 a – atrakcyjna, WZ, w pełni uzbrojona, 
ogrodzona – 890 000 zł
Radziszów 9,2 + 10,6 + 11,6 a – piękne, widokowe, budowlane, 
uzbrojone – 17 000 zł/a, of.D/385
Bolechowice 9,6 a – bud., uzbrojona, widokowa – 250 000 zł, of.D/449
Sanka 9,6 a – atrakcyjna, widokowa, uzbr., ogrodzona – 119 000 zł, of.D/451
Lasek Łegowski 9,62 + 11,42 a – budowlane, WZ – 260 000 zł  
i 300 000 zł, of.D/429
Soboniowice 9,84 a – działka widokowa, atrakcyjna z pozwoleniem – 
235 000 zł, of.D/365
Brzezie 10 a – budowlana, widokowa – 240 000 zł, od.D/383
Gotkowice gm. Jerzmanowice 10 a – budowlana, widokowa  
– 120 000 zł, of.D/448
ul. Księcia Józefa 10 a –  budowlana z WZ, z widokiem na Wisłę – 
550 000 zł, of.D/418
Okleśna 10 a – budowlana – 70 000 zł, of.D/438
Przegorzały 10 a – budowlana, uzbrojona – 800 000 zł, of.D/434
Zelków – Wyźrał 10 a – widokowa, z pozwoleniem na budowę, 
uzbrojona – 300 000 zł
Świńczów gm. Skała 2 x 10 a i 12 a – piękne, widokowe, budowlane 
– 20 000 zł/a, of.D/372
Nowa Wieś gm. Skała 11 a – budowlana – 85 000 zł, of.D/374
Rajsko ul. Osterwy 11,12 a – widokowa, wśród nowo budowanych 
domów – 330 000 zł, of.D/452
Tonie 11,31 a – budowlana, WZ – 340 000 zł, of.D/366
Branice 11,7 a – bud., obok dworu w Branicach – 115 000 zł, of.D/359
Bibice 11,85 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona, działka 
z rozpoczętą budową – 262 000 zł
Bielany 12 a – ładna, bez WZ – 420 000 zł, of.D/97
Cianowice 12 a – budowlana, z pozwoleniem na budowę, wykonane 
fundamenty – 152 000 zł
Maszyce 12 a – widokowa, budowlana – 190 000 zł, of.D/387
Skotniki ul. Królówka 12,62 a – bud., WZ, widokowa – 450 000 zł
Baczyn 2x13 a – budowlane, widokowe, obok siebie – po 195 000 zł, 
of.D/403
Smroków k. Słomnik 2x13 a - budowlana, widokowa – po 68 000 zł, 
of.D/436
Modlnica 4x14 a – budowlane, widokowe – 28 000 zł/a
Smardzowice 15 a – budowlana, ładnie położona – 180 000 zł, 
of.D/427
Piaski 15,95 a – budowlana, aktualna WZ – 550 000 zł, of.D/396
Czułówek 3 x 17 a – budowlane, widokowe – po 170 000 zł, of.D/398
Poręba Żegoty 19,32 a – budowlana, uzbrojona, ładnie położona, 
możliwość podziału –160 000 zł, of.D/443
Giebułtów 20 a – cała budowlana, widokowa – 380 000 zł, of.D/402
Marcyporęba 2 x 20 a – piękne, panoramiczne – po 100 000 zł, of.D/381
Zelków 20 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona – 500 000 zł, 
of.D/401
Karniowice 23,5 a – budowlana, widokowa – 360 000 zł, of.D/260
Marcyporęba 24,29 a – w całości budowlana, widokowa, możliwość 
podziału – 100 000 zł
Brzesko 27,52 a – komercyjna, obok dużego węzła drogowego  
– 700 000 zł, of.D/419
Bolechowice 29 a – piękna, widokowa, w całości bud. – 768 000 zł
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a – budowlana, widokowa 
– 160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a – rolna, atrakcyjna – 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k./Skały 55,5 a – piękna, widokowa, uzbrojona działka 
z pozwoleniem na 2 budynki – 250 000 zł, of.D/328
Krzęcin 59 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona, z możliwością 
podziału – 270 000 zł, of.D/344
Cholerzyn 62 a – cała budowlana, symbol MU3 – 550 000 zł, of.D/197
Balice 64 a – teren usług z możliwością zabudowy do 70% – 1 400 
000 zł, of.D/447
Korczowa 100 a – komercyjna, 2 km od przejścia granicznego, 
wykonany wjazd z krajowej 4-ki – 600 000 zł, of.D/351
Zebrzydowice 1,8 ha – siedliskowa, pięknie położona – 250 000 zł, 
of.D/441

ul. Chopina - 2-pokojowe, ładne, słoneczne mieszkanie,  
57,6 m2, III piętro, 2 balkony  

- 469 000 zł,
TARABA 12/422-95-18

Salwator City, ul. Stańczyka - 1-pokojowe,  
33,6 m2, V/VIII, NOWE, taras 8,6 m2 - 265 000 zł 

TARABA 12/422-95-18

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł
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OFERTY DO SPRZEDAŻY
APARTAMENT1)	  89 m2, I p., taras, garaż, nowy budynek, ok. Karmelickiej, cicha lokalizacja, ogród, 1.350.000 zł
WOLA JUSTOWSKA-ZAKAMYCZE2)	  atrakcyjny nowy dom, 300 m2, ogród 35 a, 2.800.000 zł
ok. KASZTANOWEJ/MODRZEWIOWEJ3)	  dom 300 m2, działka 15 a, 2.800.000 zł
PRZEGORZAŁY4)	  dom 110 m2, działka 2,5 a, 520.000 zł
SALWATOR5)	  (Wzgórze św. Bronisławy), Kraków – Krowodrza, dom 120 m2 + garaż, 3 sypialnie, łazienka, działka 
2,6 a, do remontu, cicha okolica. Cena 1.000.000 zł
OK. BŁONI6)	  (Cichy Kącik) Kraków – Krowodrza – dom pow. 200 m2, salon, gabinet, 5 sypialni, 3 łazienki, wnętrza 
stylowe - antyczne, cicha okolica. Cena 1.950.000 zł
KAMIENICA7)	  – Kraków Śródmieście – okolica ul. J. Piłsudskiego – sąsiedztwo Rynku  
Głównego, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Plant – z dużym potencjałem rozbudowy  
i zagospodarowania inwestycyjnego na hotel, biura, bank, szkołę, apartamenty itp.
DZIAŁKA8)	  – 46 arów, ok. ul. Wrocławskiej, Kraków – Krowodrza, WZiZT na około  
7500 PUM, budynek wielomieszkaniowy, 5–kondygnacyjny, miejsca postojowe pod  
budynkiem, cicha okolica
WOLA JUSTOWSKA  9)	 (okolice) – działka 7,5 ara, WZiZT na dom, 550.000 zł
Dom nowy10)	 , do wykończenia. Wola Justowska, Zakamycze-Kraków, 180 m2, działka 6 arów, urokliwe, ciche miej-
sce, 1.150.000 zł
DZIAŁKA11)	  – 6 arów (lub więcej), Starowolska, Wola Justowska
WOLA JUSTOWSKA – ZAKAMYCZE 12)	 działka, 42 ary, szer. ok.45 m
NOWA HUTA, GRĘBAŁÓW,13)	  dom nowy, wykończony (może być z meblami), 300 m2, działka 14 arów, widok na 
pasmo górskie, 1.300.000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA–DOM
ul. Królowej Jadwigi 154, 30–212 Kraków

tel. (12) 425–25–17, 602–24–97–97, e-mail: beata.tronow@interia.pl

Pośredniczymy w uzyskiwaniu kredytów hipotecznych oraz na dowolny cel  
zarówno stronom kupującym jak i sprzedającym
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KROWODRZA UL. CHOPINA
Mieszkanie na wynajem
2 pokoje, umeblowane
CENA: 1800 zł/m-c

Leach & Lang
Tel. 664-033-264

UL. MIKOŁAJA REJA
100 m2, 4 pokoje, strych.
CENA: 759 000 zł

Leach & Lang
Tel. 608 406 803

KRAKÓW -  CZYŻYNY 
REJ. UL. SOŁTYSOWSKIEJ
dom wolnostojący z 2007 r., pow. 250 
m2, wysoki standard, zagospodarowana 
działka 26 a, of. 7478
CENA: 1 350 000 zł

DANAX
Tel. (12) 260-21-50

MOGILANY
dom wolnostojący z 2005 r., pow. 280 
m2, wysoki standard, zagospodarowana 
działka 17 a, of. 7389, 
CENA: 1 199 000 zł

DANAX
Tel. (12) 260-21-50

STARE MIASTO UL. ZYBLIKIEWICZA
Garsoniera o pow. ok. 19 m2.
Idealna dla studenta, osoby samotnej.
CENA: 204 000 zł

B.N. Północ
Tel. 510-259-399

STARE MIASTO, ul. FELICJANEK 8
Lokal/mieszkanie na parterze, 46 m2, w super 
lokalizacji, po kapit. rem., parter kamienicy, 
pod biuro, usługi. Idealny na inwestycje, możl. 
dorobienia witryny. Oddzielne pomieszczenia.  
Idealny na inwestycje. 
CENA: 454.000 zł	

B.N. Północ
Tel. 510-180-034

GAJ
32 a (11 budowlane), piękna widokowa 
działka, zieleń, cisza, pozwolenie na 
budowę domu 134/249 m2.
CENA: 420 000 zł

Mirage Nieruchomości
Tel. 501-717-893

UL. RZEPICHY 
(Wola Justowska)
3 pokoje, 74 m2
CENA: 690 000 PLN

KRUPA Nieruchomości
Tel. (12) 428-52-25

KRAKÓW ŚRÓDMIEŚCIE 
Kamienica –– okolica ul. J. Piłsudskiego – sąsiedztwo Rynku 

Głównego, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Plant – z dużym 
potencjałem rozbudowy i zagospodarowania inwestycyjnego 

na hotel, biura, bank, szkołę, apartamenty itp.
Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA–DOM

Tel. 602-249-797

WOŁOWICE GM.CZERNICHÓW  
Nowy dom wolnostojący w stanie surowym 
zamkniętym o powierzchni całkowitej  
251 m2 Działka o pow. 11 a 
Cena: 450 000 zł - do negocjacji.

Mirage Nieruchomości
Tel. 501-717-893

UL. CZERWONE MAKI
(Ruczaj)
2 pokoje, 37 m2
CENA: 298 000 PLN

KRUPA Nieruchomości
Tel. (12) 428-52-25

SALWATOR (Wzgórze św. Bronisławy), 
Kraków Krowodrza, dom 120 m2 + garaż, 3 sypialnie, łazienka, 

do remontu, działka 2,6 a, cicha okolica. 
CENA: 1 000 000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA–DOM
Tel. 602-249-797

UL. CHOPINA
2 pokojowe - ładne, słoneczne  
mieszkanie 57,6 m2,  
III piętro, 2 balkony.
CENA: 480 000 zł

Nieruchomości B.W.TARABA 
Tel. (12) 422-95-18

SALWATOR CITY UL. STAŃCZYKA
1 pokojowe, 33,6 m2, V/VIII, NOWE,  
taras 8,6 m2
CENA: 265 00 zł

Nieruchomości B.W. TARABA
Tel. (12) 422-95-18

KRAKÓW, UL. GŁOWACKIEGO
Eleganckie, nowe mieszkanie 35 m2 na III 
piętrze w nowoczesnym budynku. 
WYNAJEM  
- cena miesięcznie: 1500 zł + opłaty

Buy House
Tel. (12) 428-50-58

KRAKÓW, EMAUS
Działka w całości budowlana o pow. 
1905 m2, na Woli Justowskiej, z osob-
nym wjazdem. Teren płaski w kształcie 
prostokąta. Aktualne WZ na budowę dwóch 
budynków mieszkalnych o pow. 480 m2.
CENA: 1 700 000 zł

Buy House 
Tel. (12) 428-50-58
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NOWINA BORKOWSKI 
NIERUCHOMOŚCI

Do sprzedania
„Villa Kruszynka” w centrum Rabki,
działka widokowa o pow. ok. 10 a,

pow. zabud. ok. 130 m2 do rozbudowy.
Cena 104.500 tys. USD

Tel. 668-014-151

OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kraków, ul. Bajeczna,QQ  Grzegórzki, 27 m2, II p./IV p. Przytul-
na, jasna kawalerka w doskonałej lokalizacji. Pokój ok. 17 
m2, przedpokój z aneksem kuchennym ok. 6 m2. Mieszkanie 
po generalnym remoncie, nowe okna, instalacje, gładzie 
i glazura. Na podłodze w pokoju parkiet w doskonałym 
stanie. Do mieszkania należy funkcjonalna piwnica. W 
okolicy bulwary wiślane, ścieżki rowerowe, szkoła, przed-
szkole, przychodnia. Cena 209.000 zł. Tel. 660-454-008, 
e-mail: tmi@interia.pl

Kraków, BielanyQQ , 66,5 m2, I p., trzypokojowe, płd.-zach., 
balkon, parkiet egzotyczny, hipoteczne. Sprzeda właściciel. 
Cena 8500 zł/m2. Tel. 512-121-441

Kraków, ul. CzarnowiejskaQQ , Krowodrza, 70 m2. Apartament 
czteropokojowy (jeden z aneksem) z balkonem, wykoń-
czony w wysokim standardzie. W mieszkaniu zostały wy-
mienione instalacje elektryczne oraz wodno-kanalizacyjne, 
wycyklinowany parkiet, nowe flizy w aneksie kuchennym, 
łazience oraz toalecie, nowa stolarka okienna (PCV). Cena  
589.000 zł. Tel. 791-488-228, e-mail: k.patrycja@wp.pl

Kraków, os. DąbieQQ , Śródmieście, 39,9 m2, II p./IV p., 
spółdzielczo-własnościowe. Blok ocieplony, wyremon-
towany, loggia 7 m2, parking w cenie mieszkania.  
Cena 278.000 do negocjacji. Tel. 509-194-085 

Kraków, ul. JordanowskaQQ , Prądnik Biały, 95,5 m2. Dwu-
poziomowe mieszkanie na kameralnym, zamkniętym 
osiedlu, w budynku z 2000 r. Parter: salon, pokój, kuchnia 
i łazienka. Piętro: dwie sypialnie, łazienka, garderoby. 
Niewielkie skosy na górnej kondygnacji zagospodarowane 
na garderoby na powierzchni ok. 20 m2. Do mieszkania 
przynależy balkon, piwnica i miejsce postojowe. Możliwość 
dokupienia garażu. Cena: 790.000 zł. Tel. 606-886-611, 
e-mail: pnp@onet.pl

Kraków,QQ  Kazimierz, 82 m2, plomba z 2001 r., starannie 
wykończony i częściowo umeblowany. Stan idealny, do 
wejścia, ciche miejsce. Cena 819.000 zł. Tel. 691-676-091, 
e-mail: olbertj@op.pl 

Kraków, ul. KrowoderskaQQ , Stare Miasto, 33 m2, II p., jed-
nopokojowe, z możliwością przerobienia na dwa pokoje. 
Lokal nadaje się do remontu. W pokoju na podłodze jest 
parkiet w dobrym stanie, do cyklinowania. Kamienica 
zadbana, klatka schodowa po remoncie. Do mieszkania 
przynależy piwnica o powierzchni 5 m2. Cena 310.000 zł. 
Tel. 793-534-135, e-mail: irena.zajdel@gmail.com

Kraków, ul. Krowoderskich ZuchówQQ , 28 m2, stan dewe-
loperski, w nowoczesnym apartamentowcu Torre Verona. 
Cena 238.000 zł. Tel. 603-777-650

Kraków, ul. Kuźnicy KołłątajowskiejQQ  54 m2, parter, 
dwupokojowe z jasna kuchnią i balkonem. Blok z cegły, 
wspólnota ogrodzona, parking. Piwnica w cenie mieszka-
nia. Cena 335.000 zł. Tel. 12-357-37-35

Kraków, ul. Kuźnicy KołłątajowskiejQQ , 57 m2, parter w 
budynku czterorodzinnym. Mieszkanie dwupokojowe z ko-
mórką lokatorską, ogrodzonym miejscem postojowym oraz 
wyjściem na ogród. Cena 345.000 zł. Tel. 516-256-203

Kraków, pl.QQ  Na Groblach, pod Wawelem, 76 m2, wysoki 
parter, trzy pokoje z wyjściem na ładny ogródek. Cena 
695.000 zł do negocjacji. Tel.788-151-292

Kraków, ul. Narutowicza,QQ  62,4 m2, trzypokojowe, wyre-
montowane mieszkanie w bloku. Duży salon i dwa mniejsze 
pokoje, duży przedpokój, kuchnia w pełni umeblowana, 
łazienka i osobna wc. Do mieszkania przynależą dwa bal-
kony oraz piwnica. W mieszkaniu zostaje część mebli. Cena 
445.000 zł. Tel. 502-555-359, e-mail: asia.maro@wp.pl

Kraków, Olsza 2,QQ  dwa oddzielne pokoje, jasna kuchnia, łazien-
ka, balkon + piwnica. Cena 297.000 zł. Tel. 798-351-904

WOLA JUSTOWSKA
Okolice Parku Decjusza, nowy trzypokojowy apartament z 

dużym balkonem, na I p., 86 m2,wysoki standard wykończ.a wg. 
indywidualnego projektu, garaż, winda, pom. gospodarcze.

CENA: 1 050 000 zł
Interwest

Tel. (12) 431-21-64

SKOTNIKI, ul. BATALIONÓW CHŁOPSKICH
segment w zabudowie szeregowej 
o pow. całk. 219 m2, stan techniczny - 
do wykończenia, rok budowy 1996, działka 
w użytkowaniu wieczystym o pow. 202 m2 
niezagospodarowana.
CENA: 485 000 zł
Biuro Nieruchomości Gordon&Webster
Tel. (12) 632-25-38

ok. ŚWIĄTNIKI GÓRNE
Piękna, widokowa działka budowlana o pow. 20 a, dojazd 

drogą asfaltową, uzbrojenie w granicy działki.
CENA: 20 000 zł/a

Interwest
Tel. (12) 431-21-64

MYDLNIKI rej. ŁUPASZKI
 inwestycjna działka o pow. 33,52 a, teren leży w opracowywanym 

planie zagospodarowania przestrzennego pod nazwą:  
„II Kampus AGH”, zgodnie z którym działka będzie  

przeznaczona pod usługi (symbol UP)
CENA: 690 000 zł, of.1564

Biuro Nieruchomości Gordon&Webster
Tel. (12) 632-25-38

Kamienica, Centrum, 717 m2,  
nowa, wolna

Cena 10.000 zł/ m2
Tel. 501-203-203, 501-420-359

Nieruchomości Alfa
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Kraków, ul. Telimeny,QQ  Podgórze, 84 m2, 4 pokoje + 
jasna kuchnia, łazienka i WC osobno, duży przedpokój, 
dwa balkony, piwnica. Zielone osiedle, w pobliżu szkoła, 
przedszkole, kościół, przychodnia, apteka, sklepy, przy-
stanek MPK. Cena 420.000 zł. Tel. 608-215-241, e-mail: 
andewa@neostrada.pl

Kraków, ul.QQ  Wrocławska, Krowodrza, 40 m2, IV p. (pod-
dasze), dwupokojowe w kamienicy. Powierzchnia użyt-
kowa 29,2 m2 – po podłodze ok. 40 m2. Po generalnym 
remoncie, do zamieszkania. Okna połaciowe – drewniane, 
klimatyzacja, nowe podłogi – panele, w łazience nowe 
płytki i urządzenia sanitarne, nowa stolarka drzwiowa, 
drzwi wejściowe antywłamaniowe GERDA. Cena 230.000 zł.  
Tel. 502-149-635

Kraków, ul. WybickiegoQQ , 32 m2, jednopokojowe, w całości 
lub udział 5/16 całości. Tel. 515-498-585 po godz.20.

ul. ZakątekQQ  3-pokojowe, 57 m2, loggia. Cena 395.000 zł 
. Tel. 694-383-222

Kraków, ul. ZakrzowieckaQQ , Pychowice, 65 m2, w aparta-
mentowcu Willa Cracovia. Mieszkanie wykonane wg indy-
widualnego projektu, w pełni wyposażone z ogródkiem o 
pow. 35 m2. W cenę wliczone dwa miejsca postojowe w 
garażu podziemnym. Cena 660.000 zł. Tel. 601-529-607, 
e-mail: tmaj@poczta.fm

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl

Kraków, ul. OświeceniaQQ , 83,2 m2, X p., czteropokojowe, 
blok z 2008 r. Mieszkanie nowocześnie urządzone z wyso-
kiej jakości materiałów, w pełni umeblowane i wyposażone 
na osiedlu ogrodzonym. Bardzo dobra komunikacja z cen-
trum miasta. Garaż podziemny 30.000 zł. Cena 630.000 zł 
Tel. 503-700-440, e-mail: bart@autocom.pl

Kraków, ul.QQ  Pomorska, 110 m2, II p. z windą. Czteropo-
kojowe, kuchnia, przedpokój, łazienka z WC i osobne WC, 
balkon. Cena 940.000 zł. Tel. 503-536-002

Kraków, ul. Radzikowskiego,QQ  67 m2, trzypokojowe, 
dwupoziomowe, nowocześnie urządzone. Mieszkanie 
południowe z dwoma balkonami i piwnicą. Położone na 
monitorowanym osiedlu. Opcjonalnie sprzedaż garażu. 
Cena 495.000 zł. Tel. 603-777-650

Kraków, ul. Sienkiewicza,QQ  Krowodrza, 97 m2, III p., trzy-
pokojowy apartament w zadbanej kamienicy z lat trzy-
dziestych. Dodatkowo duże pomieszczenie gospodarcze 
w piwnicy (18 m2). Cena 860.000 zł. Tel. 602-252-100, 
e-mail: koperski@3d.krakow.pl

Kraków, ŚródmieścieQQ , ul. Strzelców, Prądnik Czerwony, 
58,3 m2, 3 pokoje, WC osobno, loggia, zadbane, słoneczne, 
piękna panorama Krakowa i Tatr. Lokal po remoncie 3 lata 
temu. Warto! Cena 380.000 zł. Tel. 880-397-580

gmina JERZMANOWICE

GOTKOWICE  
przy trasie Kraków – Olkusz

Działka budowlana o powierzchni 10 a  
położona przy dojazdowej drodze asfaltowej 

do trasy olkuskiej ok. 15 km od Krakowa.  
Prąd na działce, inne media w drodze obok. 

Cena 140 000 zł 
Informacje tel. 501 436 937

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,  
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
Informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11

Działka rolno - budowlana o powierzchni 1,2 ha, położona w malowniczym 
miejscu u podnóża góry Kostrza, z rozległym widokiem na góry, we wsi 

Rupników koło Limanowej. Działka jest uzbrojona  
(gaz, prąd, telefon, studnia z wodą), dojazd zapewniony drogą gminną.
Na działce znajduje się część budynku mieszkalnego z numerem, obok 

stodoła, pod którą jest zaadaptowany garaż.  
Działka w całości nadaje się pod zabudowę.

Cena 3500 zł/a do negocjacji.
Tel. (18) 332-22-55

ŚRÓDMIEŚCIE, OS. OFICERSKIE, UL. SUPNIESKIEGO
Nowoczesny, dwupiętrowy, 4-ro kondygnacyjny budynek  

przystosowany do celów biurowych.
Powierzchnia do wynajęcia – ok. 380 m2

Małe natężenie ruchu samochodowego, blisko przystanku komunikacji 
miejskiej, w pobliżu siedziba sądu i prokuratury.

Kontakt tel. 508-797-135
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.www.krn.pl

Kraków, ŻabiniecQQ , 45,8 m2, dwupokojowe. Cena 358.000 zł. 
Tel. 697-828-874

Krynica-ZdrójQQ , Czarny Potok, 20 m2. Własność hipotecz-
na. Cena 94.900 zł. Tel. 600-070-222, e-mail: zywcem@
wp.pl

TarnówQQ , os. Zielone, 48 m2, III p., dwupokojowe w ocie-
plonym bloku. Po kapitalnym remoncie – wymienione 
drzwi wewnętrzne, zewnętrzne antywłamaniowe, gładzie 
na ścianach, wysokiej klasy podłogi, pełna nowoczesna 
zabudowa. Cena 190.000 zł. Tel. 663-290-433, e-mail: 
karolina.czernek@gmail.com

Warszawa, ul. DługaQQ , Stare Miasto 65 m2, II p., trzypo-
kojowe, balkon, loggia, taras, garaż. Cena 15.000 zł/m2.  
Tel. 501-018-688, 502-931-589 do 16/10 

SPRZEDAŻ DOMY
Bielsko-Biała, QQ 111 m2, działka 6 a, połowa domu z 1937 r. 
Cześć mieszkalna po generalnym remoncie. Do dyspozycji 
przyszłego właściciela mały strych oraz garaż wolnostojący. 
Cena 450.000 zł do negocjacji. Tel. 512-174-297, e-mail: 
beskidy25@o2.pl

ok. Krakowa, QQ 140 m2, wybudowany w 1999 r. Czteropo-
kojowy, dwie łazienki, jadalnia, kuchnia, garaż, warsztat 
(11 m dł.), wiata 17 m dł. Działka 40 a, 15 a ogrodzone, 
25 a – las. Do zalewu 2 km, do lasu 4 km. Strych może być 

do zamieszkania. Tereny niezalewowe i nie osuwiskowe,  
40 km od Krakowa. Cena 250.000 zł. Tel. 41-352-02-72

ok. Krakowa, SzczygliceQQ , 143 m2, działka 3 a, apartament 
(bliźniak z garażem) w stanie deweloperskim, doskonała 
lokalizacja. Cena 670.000 zł. Tel. 691-524-493, e-mail: 
artursarna@poczta.onet.pl

ok. Michałowice – Komora, QQ 180 m2, działka 5 ha. Parter 
– wiatrołap, hall, salon z kominkiem, wyjściem na taras i 
do ogrodu, kuchnia, jadalnia, łazienka, pom. gospodarcze 
(pralnia, kotłownia), dwustanowiskowy garaż . Poddasze – 
4 sypialnie, pokój kąpielowy, hall, podgrzewane podłogi. 
Alarm, monitoring, osiedle zamknięte. W cenie umeblowa-
nie oraz wyposażenie. Cena: 850.000 zł. Tel. 509-932-308, 
e-mail: malgorzata2@poczta.onet.pl

Michałowice-Książniczki, QQ 6 km od Krakowa; 3 domy w 
stanie deweloperskim: 151 m2 (działka 8,5 a), 168 m2 
(działka 8,2 a), 173 m2 (działka 9,1 a). Działki widokowe, 
południowe. Sprzeda właściciel bez pośredników. Cena 
550.000, 560.000 i 570.000 zł. Tel. 601-400-105

ok. Mszany Dolnej, QQ dom z zabudowaniami, działka 16 a. 
Tel. 888-698-202

Piwniczna-Zdrój, QQ 360 m2, działka 10,5 ha, stylowa 
drewniana willa (pensjonat) nad Popradem, blisko wielu 
stoków narciarskich: Wierchomla, Kokuszka, Sucha Dolina 

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne wejście, 
 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia dział. gosp. 

Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy budynek  
widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład nieruchomości  

(pow. ok. 60m2 – do remontu).  
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Działka 36 arów w Skawinie
wszystkie media, dojazd z dwóch stron, płaska, 27x134 m, 

dopuszczalna zabudowa szeregowa,  
budynki usługowe, hala produkcyjna.

Tel. 602-38-61-81

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

 WYCENY NIERUCHOMOŚCI

 	KOSZTORYSOWANIE

	 EKSPERTYZY I OPINIE  TECHNICZNE

	SZKOLENIA

GEOINFO 
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

Agencja pośrednictwa i zarządzania 
nieruchomościami „Przytulny Kącik”

30−110 Kraków, ul  Kraszewskiego 25/1
www.przytulny.krakow.pl

tel  012 623 05 05, fax 012/ 626 20 50
e−mail: pk@ruczaj.pl

SM Pracowników Oświaty i Wychowania „Nad Potokiem” w Krakowie 
ogłasza drugi nieograniczony przetarg na sprzedaż własnościowego – 
spółdzielczego prawa do lokalu użytkowego o pow. użytk. 60,54 m2  

usytuowanego w przyziemiu budynku przy  
ul. Nad Potokiem 25 w Krakowie. 

Cena wywoławcza 80.000 złotych 
Szczegóły przetargu oraz  regulamin do wglądu w siedzibie zarządcy 

spółdzielni: biuro „Przytulny Kącik” ul. Kraszewskiego 25/1  
od poniedziałku do piątku w godz. 900 – 1700 .

Termin składania ofert oraz wpłacenia wadium (10% ceny)  
mija 30 lipca 2010 r.
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na Kosarzyskach i w budowie Kicarz kilkaset metrów od 
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